
johnson %)(:' ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL 12/ 2021
Controls

přejhnajíci organizace: předávající organizace:
Česká republika Johnson Controls Building SoIutions,

Národní bezpečnostní úřad, organizační složka státu spol. S r. o.
Na Popelce 2/16 Líbalova 1/2348
150 06 Praha 56 149 00 Praha 4 - Chodov
Název akce: č.kontraktu: č.objednávky:
NBÚ - Na Popelce 2/16 Praha 56 nocon 1502432735

Popis předmětu a rozsahu dílčího plnění:

-práce a dodávky mimo pravidelné platby dle sjednané smlouvy s 21% DPH

snímač teploty A99EY-1C...2KS 4 124,00 Kč
filtry do VZT jednotek 33 762,00 Kč
výměna pohonu topeni VZT 3B 10 501,00 Kč
výměna motorventilátorů č.m. B321 _TC 135(malý) 4 980,00 kč
výměna motorventilátorů č,m. B321 TC 136(malý) 4 980,00 Kč
výměna motorventilátorů č,m. B319(malý) 4 980,00 kč
výměna motorventilátorů č,m, B317(malý) 4 980,00 Kč

Mezisoučet 68 307,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

Celkem: 68 307,00 Kč

-práce a dodávky mimo pravidelné platby dle sjednané smlouvy s 15% DPH
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Celkem: 0,00

" ně " "" "' 68 307 O K"

\



johnson Controls Building Sólutions, spol. s r. o. l' |Lr
Líbalova 1/2348, 149 00, Praha 4, IČ: 07868821, DIČ: CZ07868821 Johnson A(
Tel.: 241 029 601, Fax: 241 029 644 Controls
Firma je zapsána v obch. rejstříku MS Praha, odd, C, vI. 308965

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Číslo předávacího protokolu: 05/2021

Zhotovitel: Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o.

Objednatel: Národní bezpečnostní úřad, Na Popelce 2/16

Název akce: NBÚ - komponenty JCl

Číslo nabídky l ze dne:

Číslo smlouvy l zakázky: 12 300 0004, nocon

Datum: 20,12.2021

Cena bez DPH: 4 124,-KČ

Splatnost fa: 14 dnů

Dnešního dne předává zhotovitel objednateli teploměr:
johnson Controls A99EY-1C...2ks...sleva 20%
Vše bez závad a nedodělků.

Předal: Převzal:



johnson B)E j,> METASYS áYORK'
MASTÉ.R YOFjR FNVFRŮNMENT INSTALL CóNHDENCE " ' "" '

Controls

Johnson Controls Building SoIutions, spol. s r.o. Pro:
Líbalova 1/2348 Firma: Národní bezpečnostní úřad
149 00 Praha 4 Na Popelce 2/16

150 06 Praha 5

objekt: nbú
lČ: 07868821, DIC: CZ07868821 Tel:

obch. rejstřík MS Praha, odd C, vI. 308965 E-mail:

widuim

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: Vyřizuje:
18.10.2021 22SE01_0029

Věc: Dodávka vzduchových filtr"'

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na dodávku vzduchových filtrů pro objekt nbú.

Cenová nabídka:
Položka Jednotková cena Kč Množství Celková cena Kč

PFC-Coarse-60%-PLA-25/402x592x360x3 311 Kč l ks l 6 ks 1 866 Kč
i __ —'PFC-Coarse-60%-PLA-25/287x592x360x3 302 Kč l ks 6 ks 1 812 Kč

PFC-Coarse-60%-GAL-25/897x287x360x7 502 Kč l ks ' 6 ks 3 012 Kč'
PFC-Coarse-60%-PLA-25/448x287x360x4 358 Kč l ks ' 12 ks 4 296 Kč'

_ - _PFC-Coarse-50%-PLA-25/235x235x200x3 252 Kč l ks 3 ks 756 Kč
l ,

PFC-Coarse-50%-WFS-0/360x200x230x4 " 257 Kč l ks l 1 ks 257 Kč

l PFC-Coarse-60%-WFS-0/600x330x250x6 457 Kč Iks 1 ks 457 Kč"
KS-W/913, G4 303x595x96 mm kartonový rám l 977 Kč l ks 2 ks 1 954 Kči

' KS-\N/96, G4 303x948x96 mm kartonový rám " l 1 245 Kč l ks 1 ks 1 245 ě

PFG-CPM10-60%-EXP-25/445x245x200x5 3 053 Kč l ks 1 ks 3 053 Kč

Náhr. filtr. pytel G2 222X1208 mm (vel. 6) 108 Kč l ks 60 ks " 6 360 KČ"
.Náhr. filtr. pytel G2 222X610 mm 80 KČ l ks 100 ks 8 000 KČ
.KS PL 10, CARBOTEX 220 440x245x10 mm 694 Kč l ks 1 ks 694 Kč

Cena celkem 33 762 Kč
Pozn.: Všechny uvedené ceny /ZQú v Kč bez DPH. V případě nutnosti použiti dalšího materiálu, který není součástí této

cenové nab/dky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel prohlašu//, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie (,,Pandemie"), která ovlivňuje
podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese
odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních
sil, služeb, materiálů či místa plněni, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknuti
Pandemie (,Prodlení Pandemie'). Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady
smluvních pokut a dalších případných sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené, s
ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsi//, aby zabránila a zmírnila
účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé
straně písemné oznámení. výše uvedené se uplatnl i v případě neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými
budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: cca 4-6 týdnů od objednání, bude upřesněno

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

1z 2



johnson gX(¢ > METASYS ááYORK l,,
MA37LR YO(JK E.NVTRQNFAENř INSTALL CONFIDENCE 'Controls ":.== m·r

,.Johnson Controls Building Solutions, spoL s r.o. |Pro:
Líbalova 1/2348 'Firma: Národní bezpečnostní úřad
149 00 Praha 4 Na Popelce 2/16

150 06 Praha 5

objekt:
lČ: 07868821, DIC: CZ07868821 Tel:

obch. rejstřík MS Praha, odd C, vI. 308965 E-mail:

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: ) Číslo nabídky: Vyřizuje:
22.12.2021 l 22SE01_0145

jvěc: Výměna pohcnu topení VZT 3b

Vážený pane Javůrku,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na dodávku a výměnu el. pohonu topení VZT 3b na objektu nbú.

Cenová nabídka:

položka Jednotková cena KČ Množství i Sleva Celková cena Kč i

Práce 5 234_KČ l kpl. 1 kpl, dle sml,j 5 234 kč,
i ' ' ' — — - l

VA-7706-1001 6 584 Kč l ks 1 ks 20% ! 5 267 Kčj

'Cena celkem 10 501 Kčj

Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. V případě nutnosti použití dalšího materiálu, kteíý není součásti této cenové
nab/dky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel prohlašuji, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie (,,Pandemie'), která ovlivňuje podniky po
celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese odpovědnost za
jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupnosti pracovních sil, služeb, materiálů či
místa plněni, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plněni vzniklým v důsledku vypuknuti Pandemie (,,Prodlení Pandemie"). Z
uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady smluvních pokut a dalších případných
sankcl vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vyna/ož/
veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení
Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé straně písemné oznámení. výše uvedené se up/atn/ i v případě
neplněni Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou
kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zasláni, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: bude upřesněno

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) l dolar (USD) ke zvýšení pořizovacích nákladů
jednotlivých komponent Díla o vÍce než [3 %], má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o částku
odpovídajicí takovému zvýšeni. Pro stanovení kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla takto zvýšena)
je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracování cenové nabídky do data

vystaveni příslušné faktury.

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej zboží a
služeb společnosti Johnson Controts, které jsou uvedeny na následujÍcÍm odkazu:
https://www.johnsoncontrols.com/-/media /ici/BE/Czech%20Repub|ic/jCBS-VOP-01-04-2019-CZ

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie uvedených na
následujícím odkazu:

1 Z 2



johnson Bb" metasys úáYORK"
MASTER YQUR ENVIRONMENT INSTALL CONFIDENCE 'Controls wmr

'Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. Pro:

Líbalova 1/2348 Firma: Národní bezpečnostní úřad
149 00 Praha 4 Na Popelce 2/16

150 06 Praha 5

lČ: 07868821, DIC: CZ07868821 Tel:

obch. rejstřík MS Praha, odd C, vI. 308965 E-mail:
. . .

, Vaše poptávka ze dne: , Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: V řizu'e:

- 01.02.2021 21SE01_0221

Věc: Výměna motorventilátorů u fancoilů (nabídka pro rok 2021)

vážený pane javůrku,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na výměnu a zapojení elektrických motorventilátorů včetně nosné vany u
jednotek GEA, kontrolu ovládáni, funkčnosti a regulace, včetně spojení s centrálním řídicím počítačem MaR. Jedná se o
celoroční nabídku pro rok 2021,

Cenová nabídka:
Položka Popis ' Jednotková cena KČ Množství Celková cena KČ

- velký fancoil 5 490 Kč l ks 1 ks 5 490 KČ

- |Ma|ý fancoil l _ 4 980 Kč_/_ks 1 ks 4 980 KČ

Cena celkem 10 470 KČ

Pozn..' Všechny uvedené ceny jsou v KČ bez DPH. V případě nutnosti použiti dalšího materiálu, kteiý není součástí této cenové
nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotkbovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie (,,Pandemie"), která ovlivňuje podniky po
celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese odpovědnost za
jakékoli pnod/en/ způsobené přerušením výrobního procesu, piépravou, nedostupnosti pracovních sil, služeb, materiálů či
místa plnění, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plněni vzniklým v důsledku vypuknutí Pandemie GProdlenl Pandemie'3. Z
uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady smluvních pokut a dalších případných
sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana
vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení
Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé straně písemné oznámení. výše uvedené se uplatni i v případě
neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými budoucími událostmi mimoiádné povahy mimo jeho přiměřenou
kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Platební pcAmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) l dolar (USD) ke zvýšeni pořizovacích nákladů
jednotlivých komponent Díla o vÍce než 3 %, má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o částku
odpovídající takovému zvýšeni. Pro stanovení kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla takto zvýšena)
je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracováni cenové nabídky do data

vystavení příslušné faktury.

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řidl všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej zboží
a služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu:

https://www.johnsoncontrols.com /-/media/jci/BE/Czech%20Repub|ic/jCBS-VOP-01-04-2019-CZ

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie uvedených na
následujícím odkazu:
http://www.iohnsoncontrols.cz/rizika-obiednate|e.

V případě další konverzace prosím uved'te číslo naší cenové nabídky,

S pozdravem

1z 2


